ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ ГЛАВЫ

ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

пос. Плесецк

О выявлении правообладателя ранее учтенных объектов недвижимости

с кадастровыми номерами: 29:15:080201:78, 29:15:080201:79, 29:15:080201:80
В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости» выявлено:
1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 29:15:080201:78, площадью 1960 кв.м. расположенного по адресу:
обл. Архангельская, р-н Плесецкий, п. Улитино в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Клевенский Геннадий Юрьевич, ……года рождения, место рождения:…………………….., паспорт гражданина Российской Федерации серия…№……, выдан…………….., дата выдачи …………..года, зарегистрированный по месту жительства: ……………………………..
2. В отношении земельного участка с кадастровым номером 29:15:080201:79, площадью 327 кв.м. расположенного по адресу:
обл. Архангельская, р-н Плесецкий, п. Улитино в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Клевенский Геннадий Юрьевич, ………..года рождения, место рождения:……………………., паспорт гражданина Российской Федерации серия …….. № …………….выдан ОВД Плесецкого
р-на, дата выдачи ………….года, зарегистрированный по месту жительства: ……………………………………
3. В отношении земельного участка с кадастровым номером 29:15:080201:80, площадью 238 кв.м. расположенного по адресу:
обл. Архангельская, р-н Плесецкий, п. Улитино в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Клевенский Геннадий Юрьевич, ……………года рождения, место рождения:…………………..., паспорт гражданина Российской Федерации серия …… № …….., выдан…………, дата выдачи …………..года, зарегистрированный по месту жительства: …………………
4. Право собственности Клевенского Геннадия Юрьевича на указанные в пунктах 1,2,3 настоящего распоряжения объекты недвижимости подтверждается: свидетельством на право собственности на землю серия   ……………………№ …………. от…………..., ответом на запрос от …………..года за № ………(рег……… от…………..г.) нотариальной палаты Архангельской области, нотариальный округ:……………….., приказ о назначении №…….от…………,лицензия №……….. от…………………...
5. Управлению муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа осуществить действия по внесению сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления муниципального имущества администрации Плесецкого муниципального округа Л.В. Вишнякову.
7. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Заместитель главы Плесецкого

муниципального округа Архангельской

области по вопросам стратегического

развития, экономике и финансам                                                  Н.В. Соснин